
 

中国铁路北京局集团有限公司邯郸工务段中国铁路北京局集团有限公司邯郸工务段2023年道砟采购项目二次招标公告年道砟采购项目二次招标公告

（招标编号：（招标编号：HDGWD2023-0701-1））

 

1. 招标条件招标条件

本招标项目中国铁路北京局集团有限公司邯郸工务段2023年道砟采购项目二次招标人为中国铁路北京局集团有限公司邯

郸工务段，招标项目资金来自自大修、维修、中修及集团公司专项批复费用。该项目已具备招标条件，现对道砟采购进行公开

招标。

 

2.项目概况与招标范围项目概况与招标范围

详见招标公告附表。

 

3. 投标人资格要求投标人资格要求

3.1 本次招标投标人须具备的资格要求： A01、A02包如下；

3.1.1营业范围：投标人须为在中华人民共和国境内依法注册、 具备法人资格或个人独资企业的生产商。

3.1.2资质要求：投标人须具备增值税一般纳税人资格。

3.1.3财务要求：投标人经营情况良好，须提供2020年至2022年至少一年经注册会计师事务所出具的审计报告或财务报

表，包括资产负债表、利润表、现金流量表的复印件。

3.1.4生产资质：投标人须具有符合投标物资生产资质要求的有效相关资质证书或文件。

3.1.5检测报告：投标人须提供具有检验资质的检验机构出具的一年内的投标物资检测合格的检测报告。

3.1.6业绩要求：投标物资须具有2020年8月至2023年9月在国内铁路企业（项目）的供货业绩证明，提供至少一份业绩证

明材料，每份证明材料至少包括对应物资的合同和增值税发票。

3.1.7投标人不得存在：

①被国家铁路局纳入“黑名单”管理的单位（在公布期限内）；

②被工商行政管理机关在国家企业信用信息公示系统（www.gsxt.gov.cn）中列入严重违法失信企业名单。

③被列入“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）失信被执行人名录。

④自投标文件递交之日起前3年有人民法院生效判决、裁定认定的行贿犯罪记录。

⑤投标物资被国家铁路局铁路专用产品质量监督抽查通报为不合格的。

⑥投标物资被中国国家铁路集团有限公司禁止或暂停在铁路上使用的。

3.1.8因存在不良行为被中国国家铁路集团有限公司限制参与物资采购的，不接受其参与投标活动。

3.1.9一个制造商对同一品牌同一型号的材料，仅能委托一个代理商参加投标。。

3.2 本次招标不接受联合体投标。

 



4 . 诚信要求诚信要求

本次招标不接受具有行贿犯罪记录、失信被执行人等失信情形的潜在投标人参加投标。

 

5. 招标文件的获取招标文件的获取

5.1 投标人须为国铁采购平台（https://cg.95306.cn/）注册供应商。新用户请先登录国铁采购平台完成企业用户注册并通

过初审。凡有意参加投标者，请于2023年8月12日 10:00至2023年8月17日 10:00（北京时间）登录国铁采购平台（电子招标

投标交易平台）下载电子招标文件。

5.2 招标文件每套售价道砟1：100元、道砟2：100元，售后不退。缴费时应注明项目名称、编号、包件号，在下载截止

时间前未提供有效缴费凭证的，视为未购买招标文件。

 

6. 投标文件的递交投标文件的递交

6.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间）为2023年9月5日 14:30，地点为中土大厦会议室（地址：北京市海淀区北

蜂窝路6号）。

6.2 逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照招标文件要求密封的投标文件，招标人将予以拒收。

 

7. 发布公告的媒介发布公告的媒介

本次招标公告同时在国铁采购平台、中国招投标公共服务平台 上发布。

 

8. 联系方式联系方式

采 购 人： 中国铁路北京局集团有限公司邯郸工务段

地   址： 河北省邯郸市邯山区劳动路8号

邮   编： /

联 系 人：申春生

电   话： 0310-7462285

传   真： /

电子邮件：/

网   址： /

开户银行：/

账   号： /



代理机构：中铁物总国际招标有限公司

地   址： 北京市丰台区凤凰嘴街5号院2号楼鼎兴大厦A座11层

邮   编： 100071

联 系 人：刘宗凯

电   话： 15131159711

传   真： /

电子邮件：/

网   址： /

开户银行：/

账   号： /

 

9.其他其他

投标人须通过银行汇款完成相应包件支付后，将汇款单上传至国铁采购平台（https://cg.95306.cn/），通过国铁采购

平台下载招标文件（电子版）。账号信息如下：

支付方式：银行电汇

开户名称：中铁物总国际招标有限公司

开户银行：交通银行北京西单支行

账    号：7005021

已购买过招标文件的投标人，如果继续参加本次投标，无需再次缴纳标书款，须登录国铁采购平台

（https://cg.95306.cn）电子招标系统，将第一次汇款凭证上传，审核通过后下载招标文件，按要求参加投标。否则，视为放

弃投标，招标人将不予接收其投标文件。

 

2023年8月11日

 

 


